ē cōtra formā. ga p̄ iteratōne ex̄p̄m̄is pl̄tias actū bap̄tiziandi. R̄ideo q̄ de necessitate vnus actus bap̄tizandi. ē ministri vnitas ad vitanduz p̄ccōsi ex p̄te bap̄tizantis. nisi forte in casu necessarij essent p̄les ad puerū abluēdū. nō est aut de necessitate ad efficaciam faci. modus. n. ex̄p̄m̄endi bap̄tiziandi actū & p̄sone ministri ex̄p̄ressio sunt de necessitate efficacie faci sunt. n. ex traditōne ecclie. vnde nō v̄t efficacie faci repugnat p̄uex a pl̄ibus sit abli. Ad p^m dō q̄ in cāu posito puer de. l. cōi bap̄tizatus non esset quia quauis de. l. cōmun d̄terminatus mōus ex̄p̄m̄endi bap̄tizandi actū nō sit de necessitate efficacie faci. tū ex̄p̄m̄ere actū eē ab illo a quo nō est derogat efficacie faci. sic aut eēt i cāu p̄posito. ga bap̄tism^o ē ablutio. si ḡ ille qui verba p̄fert nō abluat ex̄p̄m̄ere actū bap̄tizandi esse ab illo a q̄ nō est siue ex̄p̄mat in singulari siue in plurali. Ad 2^m dō q̄ nō plus p̄cludit nisi q̄ vnitas ministri requir̄ de necessitate ad efficaciam faci. nō. n. debent p̄les bap̄tizari simul nisi in cāu necessitatis. minus tū indecēs ē p̄les simul bap̄tizari ab vno q̄ vnus a pl̄ibus. Ad ar^m ad p̄tes alia dō q̄ maior nō ē va de pl̄i p̄me p̄sone. s3 de pl̄i se & tertie. Cū cū dico nos bap̄tizam^o nō ē sensus ego bap̄tizo & ego bap̄tizo. sed ego et ille bap̄tizamus.

Secundo querit vtz de necessitate vnus actus bap̄tiziandi sit ablutōnis & p̄latōis verboz similtas. Et v̄t q̄ nō. q̄ cū act^o bap̄tiziandi sit necessarius ad salutē. mōus p̄ferēdi d3 eē certissim^o & tutissim^o S3 h̄ nō eēt. si ad vnū actū bap̄tiziandi de necessitate requireret ablutōis & p̄latōis verboz similtas. ga disficile eēt semp̄ sit i choate & siml̄ terminare. ḡ nō requir̄ talis similtas. Itē ex̄m̄at p̄us ex̄p̄ti & forma p̄dea i troducta potest vnū p̄litū. ḡ s̄l̄r ex ablutōne p̄ ori & p̄latōe verboz posteriori potest vnus act^o bap̄tiziandi p̄litū. Cōtra ad vnitatē rei magis requir̄ suarū p̄tinuz similtas in re q̄ in intēndē. S3 ad vnū bap̄tizandi actū de necessitate requir̄ similtas ablutōnis & p̄olationis verboz in bap̄tizatōis intēndē. ḡ m̄l̄to forti^o requir̄ eoz realis similtas i tpe. R̄ideo q̄ vba & ablutōne siml̄ eē tripliciter potest intelligi. s. aut per eoz essentiam vnus in alio. aut per eoz coexistentiā in intēndē. aut in tempore. similtas sim modū p̄mum non requir̄tur. ga nec possibilis est. quia sic verba non sunt nata esse in ablutōne. nec e conuerso. Sed si similtas modo 2^o requir̄tur de necessitate ex̄p̄licite vel implicite in ḡtū necessariū est q̄ abluens & verba p̄ofrens intendat circa puerū facere qd̄ facit ecclēsia. Similtas autem modo tertio aliquo modo requir̄tur de necessitate et aliquo modo non. Necessarium enim est q̄ bap̄tizans sic abluat & verba p̄oferat q̄ secunduz communem vsam illa duo videantur pertinere ad actū vnus quod non esset verum si in mane ablueret. & in se ro verba p̄oferreret. vel e conuerso. non tamē est necessarius q̄ simul punctaliter vtrūq̄ incipiat & terminet. sed sufficit q̄ p̄olatio verboz incipiatur antequam ablutio terminetur. vel e conuerso. debet tamen bap̄tizans ista facere simul quanto magis potest bono modo. Et dicitis p̄ solutio ad p̄mū. Ad s̄m̄ dicendum q̄ non est simile de constitutiōne ex partibus permanētib^o